DECRETO Nº 47 , DE 05 DE AGOSTO DE 2024 - LEI N.3729DECRETO Nº 47 , DE 05 DE AGOSTO DE 2024 - LEI N.3729DECRETO Nº 47 , DE 05 DE AGOSTO DE 2024 - LEI N.3729DECRETO Nº 47 , DE 05 DE AGOSTO DE 2024 - LEI N.3729

PREFEITURA MUNIC DE URANIAPREFEITURA MUNIC DE URANIAPREFEITURA MUNIC DE URANIAPREFEITURA MUNIC DE URANIA
AVENIDA BRASIL  Nº 390

46.611.117/0001-02 Exercício: 2024

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

Resolve:

AnulaçãoAnulaçãoAnulaçãoAnulação

0002 07 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

466 166.368,4010.301.0011.1001.0000 Gestão do Fundo Municipal de Saúde
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R.: 010
01 TESOURO

00

301 021 CONST. UNID. BÁSICA SAÚDE-UBS

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

06 EDUCAÇÃO BÁSICA - 25%02 02

104 -166.368,4012.361.0005.1001.0000 Gestão e Ampliação do Acesso e Melhoria da Educação Básica
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
220 000 ENSINO FUNDAMENTAL-Convênios/entidades/f

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância de
R$166.368,40 distribuídos as seguintes dotações:

166.368,40Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )

-166.368,40Anulação ( - )Anulação ( - )Anulação ( - )Anulação ( - )

Artigo 3o.- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DADOS DE ENCERRAMENTO

MARCIO ARJOL DOMINGUES
PREFEITO MUNICIPAL

		2024-08-05T15:53:04-0300
	MARCIO ARJOL DOMINGUES:22342999852